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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01418010I

2. Data e Regjistrimit 18/02/2020
3. Emri i Subjektit MUSKURTI & KASTRATI BROTHERS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 10, Rruga 
Islam Alla, Pallati 11, Kati 1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport materiale te ndryshme me karakter industrial 

dhe ushqimore, botime, veprimtari tregtare lidhur me pronesi 
te paluajteshme ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi, veprimtari tregtare te turizmit, veprimtari tregtare te 
shijes, qiradhenies, qiramarrjes, pjesmarrjes ne shoqeri te 
tjera tregtare, krijimin e shoqerive te tjera, veprimtari 
financiare bankare ne perputhje me legjislacionin ne fuqi si 
dhe veprime agjenti ndermjetesimi e spedicionieri, 
veprimtari akomodimi turistik, agjensi udhetimesh turistike, 
aktivitet transporti.Tregtim librash.
Erisa Haspepa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2020                Deri: 17/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YllkaTule
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErisaHaspepa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUSKURTI & KASTRATI BROTHERS 
GROUP
E-Mail: hamzai04@yahoo.com  
Telefon: 0685355712  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-470071-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662766-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, rruga“Medar Shtylla”, pallati “Ferraj”, kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765800-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2021 per mbyllje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF52DBD-AB8E-4E8E-9774-CA821E6C44E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48827E48-943B-4620-899E-F2B0989C7D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9B28E1-5DD8-4306-B465-20D99E61D345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15444A7-6F19-45AC-AAAB-B2B12B0B8090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15444A7-6F19-45AC-AAAB-B2B12B0B8090
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dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, rruga“Medar Shtylla”, pallati “Ferraj”, kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776361-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.08.2021 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport materiale te ndryshme me karakter industrial dhe 
ushqimore, botime, veprimtari tregtare lidhur me pronesi te paluajteshme ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi, veprimtari tregtare te turizmit, veprimtari tregtare te shijes, 
qiradhenies, qiramarrjes, pjesmarrjes ne shoqeri te tjera tregtare, krijimin e shoqerive te 
tjera, veprimtari financiare bankare ne perputhje me legjislacionin ne fuqi si dhe veprime 
agjenti ndermjetesimi e spedicionieri, veprimtari akomodimi turistik, agjensi udhetimesh 
turistike, aktivitet transporti.")          u be            ("Import-eksport materiale te 
ndryshme me karakter industrial dhe ushqimore, botime, veprimtari tregtare lidhur 
me pronesi te paluajteshme ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi, 
veprimtari tregtare te turizmit, veprimtari tregtare te shijes, qiradhenies, 
qiramarrjes, pjesmarrjes ne shoqeri te tjera tregtare, krijimin e shoqerive te tjera, 
veprimtari financiare bankare ne perputhje me legjislacionin ne fuqi si dhe veprime 
agjenti ndermjetesimi e spedicionieri, veprimtari akomodimi turistik, agjensi 
udhetimesh turistike, aktivitet transporti.Tregtim librash.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A92C5E-EC10-4C96-B692-2C58051A7C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EF0F4E-CA06-4C8D-9F44-7631315015E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EF0F4E-CA06-4C8D-9F44-7631315015E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C790F1E5-DBC0-4268-AD51-B9C9C09D50C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C790F1E5-DBC0-4268-AD51-B9C9C09D50C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E183C65B-7246-4B1E-95DD-C7D1FEF66469

